
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem rodinného domu 6+kk (300 m2) Praha 6 - Nebušice Eč: 6021A

Nabídka již není aktivníObytná plocha 264m2 Plocha zahrady 397m2

Typ vlastnictví Osobní Parkování Garáž
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost 20.08.2021
Dispozice 6+kk Balkón Ano
Plocha balkónu 6m2 Lodžie Ne
Sklep Ano Zahrada Ano
Počet nadzemních
podlaží

3 Počet podzemních
podlaží

1

Druh smlouvy Nevýhradní Zastavěná plocha 88m2

Plocha parcely 397m2 Užitná plocha 352m2

Stav nemovitosti Novostavba Parkování Garáž
Počet parkovacích míst 2 Krátkodobý pronájem Ne
Zdroj teplé vody Bojler Kabelová televize Ano
Vedení PC sítě Ano Zařízeno Nezařízeno
Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Pračka,

Sporák, Sprchový kout, Sušička,
Vana, Satelit, Myčka, Alarm

Využití z hlediska ÚP Obytná

Pronájem prostorného nezařízeného rodinného domu 6+kk 300 m2. Dům má čtyři podlaží, z toho tři obytná, pět ložnic, tři
koupelny a další samostatnou toaletu. První podlaží domu tvoří obývací pokoj s kuchyňským koutem včetně spotřebičů
(sklokeramická deska, trouba, lednice, mrazák a myčka nádobí), u kuchyně je komora, z kuchyně je vstup na zahradu,
dále je zde koupelna se sprchovým koutem, dvouumyvadlem a toaletou. Druhé patro domu nabízí k užívání tři ložnice a
dvě koupelny, první větší koupelna se sprchou, rohovou vanou, dvouumyvadlem, WC, bidetem, další koupelna přístupná
z ložnice je vybavena sprchovým koutem, WC a umyvadlem. Suterén domu tvoří garáž mj. pro jedno auto, technická
místnost s plynovým kotlem a centrálním vysavačem značky Husky. V garáží je také umyvadlo. Ze schodiště v suterénu
je vstup do prostorné prádelny vybavené pračkou a sušičkou, umyvadlem. U domu je pěkná velká udržovaná zahrada
(cca 200 m2) s krytým venkovním posezením. Internetové a počítačové rozvody po celém domě, satelit. Dům se nachází
v blízkosti mezinárodní školy ISP (International school of Prague) Nebušice. V okolí je dobrá občanská vybavenost -
pošta, obchod Albert, velké obchodní centrum OC Šestka cca 2 km. Snadná dopravní dostupnost autobusem č. 116 a
161 na stanici Dejvickou metro A. Letiště Ruzyně jen 10 minut jízdy autem. Lokalita nabízí klidné bydlení s plnou
občanskou vybaveností.

Kontakt na makléře



Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

